

# Dybe Tømrer- og Snedkerforretning ApS

Godthåbsvej 20, Dybe, 7620 Lemvig

CVR-nr. 30 70 17 47

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juni 2016.

---

Karsten Bjerg  
Dirigent

Medlem af: **RGD** Revisorgruppen Danmark

**Indholdsfortegnelse**

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Dybe Tømrer- og Snedkerforretning ApS  
 Godthåbsvej 20, Dybe  
 7620 Lemvig

Telefon: 97895310

CVR-nr.: 30 70 17 47

Stiftet: 27. juni 2007

Hjemsted: Lemvig

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Karsten Bjerg

### Revision

Vestjysk Revision  
 Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
 Andrupsgade 7  
 7620 Lemvig

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

#### Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten består i drift af tømrervirksomhed.

#### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 271.786 kr. mod 549.947 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

#### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

---

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.128.997</b>	<b>3.268.014</b>
1 Personaleomkostninger	-2.556.728	-2.347.089
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-97.264	-50.613
<b>Driftsresultat</b>	<b>475.005</b>	<b>870.312</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-120.318	-138.162
<b>Resultat før skat</b>	<b>354.687</b>	<b>732.150</b>
2 Skat af årets resultat	-82.901	-182.203
<b>Årets resultat</b>	<b>271.786</b>	<b>549.947</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	271.786	549.947
<b>Disponeret i alt</b>	<b>271.786</b>	<b>549.947</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2015	2014
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Goodwill	0	5.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	5.000
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	983.655	232.092
Materielle anlægsaktiver i alt	983.655	232.092
Andre værdipapirer og kapitalandele	42.221	7.180
Finansielle anlægsaktiver i alt	42.221	7.180
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.025.876</b>	<b>244.272</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	357.635	371.266
Varebeholdninger i alt	357.635	371.266
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.655.680	2.176.375
5 Igangværende arbejder for fremmed regning	826.627	1.099.660
Andre tilgodehavender	14.332	14.708
Periodeafgrænsningsposter	71.428	82.962
Tilgodehavender i alt	2.568.067	3.373.705
Likvide beholdninger	48.278	18.358
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.973.980</b>	<b>3.763.329</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>3.999.856</b>	<b>4.007.601</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Egenkapital</b>			
6	Virksomhedskapital	125.000	125.000
7	Overført resultat	914.175	642.389
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.039.175</b>	<b>767.389</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	67.491	52.151
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>67.491</b>	<b>52.151</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
8	Ansvarlig lånekapital	300.000	300.000
8	Gæld til pengeinstitutter	288.722	472.006
8	Leasingforpligtelser	668.265	82.051
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.256.987	854.057
9	Kortfristet del af langfristet gæld	213.718	92.418
	Gæld til pengeinstitutter	458.807	619.871
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	75.171	661.774
	Selskabsskat	91.265	131.773
	Anden gæld	797.242	828.168
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.636.203	2.334.004
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.893.190</b>	<b>3.188.061</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>3.999.856</b>	<b>4.007.601</b>
<b>10</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>11</b>	<b>Eventualposter</b>		

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.215.377	2.045.071
Pensioner	193.726	157.645
Andre omkostninger til social sikring	32.296	28.836
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>115.329</u>	<u>115.537</u>
	<b><u>2.556.728</u></b>	<b><u>2.347.089</u></b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	68.855	139.773
Årets regulering af udskudt skat	15.340	42.430
Regulering af tidligere års skat	<u>-1.294</u>	<u>0</u>
	<b><u>82.901</u></b>	<b><u>182.203</u></b>
<b>3. Goodwill</b>		
Kostpris primo	<u>120.000</u>	<u>100.000</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>120.000</u></b>	<b><u>100.000</u></b>
Af- og nedskrivninger primo	-95.000	-85.000
Årets afskrivninger	<u>-25.000</u>	<u>-10.000</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>-120.000</u></b>	<b><u>-95.000</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>5.000</u></b>

Noter

	31/12 2015	31/12 2014
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	1.180.846	1.065.846
Tilgang i årets løb	843.827	140.000
Afgang i årets løb	-55.000	-25.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.969.673</b>	<b>1.180.846</b>
Af- og nedskrivninger primo	-948.754	-933.141
Årets afskrivninger	-92.264	-40.613
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	55.000	25.000
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-986.018</b>	<b>-948.754</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>983.655</b>	<b>232.092</b>
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	890.333	135.333
<b>5. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi af igangværende produktion	1.178.627	2.120.660
Modtagne acantobetalinge	-352.000	-1.021.000
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<b>826.627</b>	<b>1.099.660</b>
<b>6. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	642.389	92.442
Årets overførte resultat	271.786	549.947
	<b>914.175</b>	<b>642.389</b>



**Noter**

			<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>8. Gældsforpligtelser</b>				
	<b>Afdrag første år</b>	<b>Restgæld efter 5 år</b>	<b>Gæld i alt 31/12 2015</b>	<b>Gæld i alt 31/12 2014</b>
Ansvarlig lånekapital	0	0	300.000	300.000
Gæld til pengeinstitutter	66.939	0	355.661	540.680
Leasingforpligtelser	146.779	0	815.044	105.795
	<b>213.718</b>	<b>0</b>	<b>1.470.705</b>	<b>946.475</b>
<b>9. Kortfristet del af langfristet gæld</b>				
Kortfristet del af bankgæld			66.939	68.674
Kortfristet del af leasinggæld			146.779	23.744
			<b>213.718</b>	<b>92.418</b>
<b>10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>				

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 100 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i materielle anlægsaktiver med en bogført værdi på 62 t.kr..

Til sikkerhed for pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende tilgodehavender for salg, varebeholdninger, driftsmidler og inventar samt goodwill.

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør 890 t.kr., jævnfør note 4, er finansieret ved finansiel leasing, hvor leasingforpligtelsen 31. december 2015 udgør 815 t.kr.

**11. Eventualposter**

**Eventualforpligtelser**

Der er ikke afsat beløb til eventuelle fremtidige garantireparationer vedrørende udført arbejder.

Pengeinstitut har afgivet garantier for i alt t.kr. 316 for eventuelle krav og garantireparationer.

## Noter

---

### 11. Eventualposter (fortsat)

#### Eventualforpligtelser (fortsat)

Selskabet har en huslejekontrakt med 6 mdr. opsigelse. Forpligtelsen er på i alt 39.000 t.kr.

Selskabet har herudover ingen eventualaktiver eller forpligtelser.